εκκρεμών  πειθαρχικών  υποθέσεων  των  αιρετών  οργάνων  Ο.Τ.Α.  Α’  και  Β’  Βαθμού, 

χωρικής  αρμοδιότητας  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Μακεδονίας  –  Θράκης, 

σύμφωνα με το άρθρο 6 παράγραφος 1  vii του Ν. 3852/2010  (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-2010), 

σάς  ενημερώνουμε  ότι  επί  του  παρόντος  εκκρεμούν  εξακόσιες  δεκαεπτά (617) 

πειθαρχικές  υποθέσεις  αιρετών  οργάνων  εξήντα  (60)  Δήμων της  Κεντρικής 

Μακεδονίας,  της  Ανατολικής  Μακεδονίας  καθώς  και  της  Θράκης,  καθώς  επίσης 

τριάντα  εννέα  (39) πειθαρχικές  υποθέσεις  αιρετών  οργάνων  της  Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης

[...]

6)είκοσι τρεις(23) ατομικές πειθαρχικές υποθέσεις αιρετών τεσσάρων (4) Δήμων του 

Νομού Πέλλας

7)ογδόντα  μία  (81) ατομικές  πειθαρχικές  υποθέσεις  αιρετών  τριών  (3)  Δήμων  του 

Νομού Πιερίας

8)τρεις  (3) ατομικές  πειθαρχικές  υποθέσεις  αιρετών  πέντε  (5)  Δήμων  του  Νομού 

Δράμας

9)εκατόν  δεκατρείς  (113) ατομικές  πειθαρχικές  υποθέσεις  αιρετών  τεσσάρων  (4) 

Δήμων του Νομού Καβάλας

10)σαράντα πέντε (45) ατομικές πειθαρχικές υποθέσεις αιρετών τεσσάρων (4) Δήμων 

του Νομού Ξάνθης

11)εβδομήντα  πέντε  (75)  ατομικές  πειθαρχικές  υποθέσεις  αιρετών  τεσσάρων  (4)